CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N° 102 DE 08 DE FEVFRFIRQ PR 2023.

Designa servidor para exercer função que menciona, e dá
outras providências.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear a Servidora CAMILA CAROLINE DE OLIVEIRA, Assessor
em Tecnologia de Infonnação da Câmara Municipal, FISCAL da Ata RP
008/20222, com a empresa: DIOGO FORTES DA SILVA PUBLICIDADE,
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 10.441.883/0001-29 com sede na Avenida das
Orquídeas, 76, bairro Condomínio Residencial Primavera, na cidade de
Primavera do Leste, com o objeto: Contratação prestação de serviço de
filmagens, gravação, transmissão e edição de vídeo de acordo com as
quantidades e especificações técnicas descritas em Ata RP 008/2022 acima

mencionada.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal.
Em 08 de fevereiro de 2023. ., ,ont\no da

.(O Lesteprimavera tio
VER. VALDECIR ALVENTINO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tei.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734
www. prima verado leste. mt. leg. br